Version Publica de conformidad al Art. 30 LAIP
Se han suprimido datos personales de los peticionarios

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL
@Wﬂk g%;saﬁawh fffamm% %

RESOLUCION DE ENTREGA DE INFORMACION
No. B3.1-015-187/090CT019

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL, San Salvador, 22 de octubre del 2019,
posterior a recibimiento y admision de la solicitud de informacion No. 187/090CT019, a
la Oficina de Informacién y Respuesta (OIR-MDN) de esta Secretaria de Estado, por
parte del ciudadano y considerando que la
solicitud formal cumple con todos los requisitos establecidos en el Art. 66 de la Ley de
Acceso a la Informacion Publica, esta Oficina de Informacion y Respuesta RESUELVE:

“ENTREGUESE AL SOLICITANTE”

“Por este medio solicito constancia de que mi persona no realizo servicio militar en El
Salvador. Este requerimiento es para un trémite de mi residencia permanente en Canada”

R/ La unidad administrativa remite dos notificaciones donde constan que el sefor
no fue encontrado dentro de los registros que para tal efecto
posee la Unidad administrativa.

Por lo que en esta fecha 22 de octubre de 2019 se informa al solicitante, tal y como fuera
requerido en la solicitud formal; dandose cumplimiento a la Ley de Acceso a la Informacion
Publica del tiempo legalmente establecido.

JAIME ANTONIO NAVIDAD GUILLEN
CNEL.Y LIE.
OFICIAL DE INFORMAGION OIR-MDN

JANG/ICAMMIRIvera

(Zéﬂr/({(/ r’h’f -_%ﬁfﬂ fed {f-’f -ﬁﬁ}'}}!(!ﬁfﬁj} f/ ;}M‘(’ﬂ
MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL
Kildmetro 5 ¥ Carretera a Santa Tecla
2250-0134 - oir@mdn.mil.sv






